EAN Nummer: 4260565396239

FPP53WC200R4E2D34

)

CASCO

BOCKROLLE @ 200 MM SERIE R4E2
DOPPELKUGELLAGER

ROLLE
Raddurchmesser in mm
Radbreite in mm
Nabenbreite in mm
Achsschraube
Laufflache

Radkdrper

Radlager

Fadenschutz

Temperaturbereich

GEHAUSE

Materialstarke Befestigung in mm

Materialstarke Gabel in mm
Montageart
Befestigung in mm

Ausladung in mm

Gesamthohe in mm
Storkreis in mm
dyn. Traglast in kg

Testnorm

200

46

59

M12

Elastik 65° Shore A grau
Polyamid schwarz
Doppelkugellager

kleiner Kunststoff-Fadenschutz

-20°C bis +80°C

3.00

3.00
Anschraubplatte
105x 84 /76

0

235

0

350

DIN EN 12532

CASCOO Europe GmbH

Lutke Haar 15 « 59602 Rithen
+49 2952 - 970629-0
info@cascoo.eu « www.cascoo.eu

© 2023 alle Rechte vorbehalten. | 25.09.2023




