

FPP53WC200R4E2D34

## BOCKROLLE Ø 200 MM SERIE R4E2 DOPPELKUGELLAGER

### ROLLE

Raddurchmesser in mm	200
Radbreite in mm	46
Nabenbreite in mm	59
Achsschraube	M12
Lauffläche	Elastik 65° Shore A grau
Radkörper	Polyamid schwarz
Radlager	Doppelkugellager
Fadenschutz	kleiner Kunststoff-Fadenschutz
Temperaturbereich	-20°C bis +80°C



### GEHÄUSE

Materialstärke Befestigung in mm	3.00
Materialstärke Gabel in mm	3.00
Montageart	Anschraubplatte
Befestigung in mm	105 x 84 / 76
Ausladung in mm	0
Gesamthöhe in mm	235
Störkreis in mm	0
dyn. Traglast in kg	350
Testnorm	DIN EN 12532



**CASCOO Europe GmbH**

Lütke Haar 15 • 59602 Rüthen

+49 2952 - 970629-0

[info@cascoo.eu](mailto:info@cascoo.eu) • [www.cascoo.eu](http://www.cascoo.eu)